
                         CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO – PI 
                    CNPJ: 63.343.719/0001-45 
                    RUA MARTINHO SOARES DO NASCIMENTO, SN/ – CENTRO 
                    CEP: 64495-000 – JARDIM DO MULATO - PI 
 

 

PORTARIA Nº. 08/2023                                                              10  de março de 2023. 

 

 

 

No uso das atribuições que lhe confere a Lei 

Orgânica Municipal, e dá outras 

providências. 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Jardim do Mulato, Estado do Piauí, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE:  

 

Retificar a publicação da Portaria de Exoneração nª 05/2023, de 01 de fevereiro de 2023, 

publicada no Diário Oficial das Prefeituras de 09 de março de 2023, Ano III, Edição 433: 

ID: E5F2804CBE3B4, Página 117. 

 

Onde se Lê: Exonerar, (...) ANA CAROLINE SOARES DO NASCIMENTO   (...), 

Portaria nº 05/2023,   01 de fevereiro de 2023 (...), Jardim do Mulato – PI, 01 de fevereiro 

de 2023.  

 

Leia-se: Exonerar,  (...) ANA CAROLINE SOARES DO NASCIMENTO   (...), 

Portaria, nº 05/2023,  01 de março de 2023 (...),  Jardim do Mulato – PI, 01 de março de 

2023. . 

Cientifique-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

 

Jardim do Mulato – PI, 10 de março de 2022. 

 

 

 

 

Raimundo Renas Alves Vieira  

Presidente 

 

 



                         CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO – PI 
                    CNPJ: 63.343.719/0001-45 
                    RUA MARTINHO SOARES DO NASCIMENTO, SN/ – CENTRO 
                    CEP: 64495-000 – JARDIM DO MULATO - PI 
 

 

PORTARIA Nº. 09/2023                                                              10  de março de 2023. 

 

 

 

No uso das atribuições que lhe confere a Lei 

Orgânica Municipal, e dá outras 

providências. 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Jardim do Mulato, Estado do Piauí, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE:  

 

Retificar a publicação da Portaria de Exoneração nª 05/2023, de 01 de fevereiro de 2023, 

publicada no Diário Oficial das Prefeituras de 09 de março de 2023, Ano III, Edição 433: 

ID: 58D275BC18664, Página 117. 

 

Onde se Lê: Nomear, (...) FRANCISCO JOSÉ ALVES DE ARAÚJO    (...), Portaria 

nº 06/2023,   01 de fevereiro de 2023 (...), Jardim do Mulato – PI, 01 de fevereiro de 2023.  

 

Leia-se: Nomear, (...) FRANCISCO JOSÉ ALVES DE ARAÚJO    (...), Portaria, nº 

06/2023,  01 de março de 2023 (...), Jardim do Mulato – PI, 01 de março de 2023. . 

Cientifique-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

 

Jardim do Mulato – PI, 10 de março de 2022. 

 

 

 

 

Raimundo Renas Alves Vieira  

Presidente 

 

 

 

 

 



                         CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO – PI 
                    CNPJ: 63.343.719/0001-45 
                    RUA MARTINHO SOARES DO NASCIMENTO, SN/ – CENTRO 
                    CEP: 64495-000 – JARDIM DO MULATO - PI 
 

 

PORTARIA Nº. 10/2023                                                              10  de março de 2023. 

 

 

 

No uso das atribuições que lhe confere a Lei 

Orgânica Municipal, e dá outras 

providências. 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Jardim do Mulato, Estado do Piauí, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE:  

 

Retificar a publicação da Portaria de Exoneração nª 05/2023, de 01 de fevereiro de 2023, 

publicada no Diário Oficial das Prefeituras de 09 de março de 2023, Ano III, Edição 433: 

ID: DC8550BB92F44, Página 117. 

 

Onde se Lê: Nomear, (...) ANA CAROLINE SOARES DO NASCIMENTO  (...), 

Portaria nº 07/2023,   01 de fevereiro de 2023 (...), Jardim do Mulato – PI, 01 de fevereiro 

de 2023.  

 

Leia-se: Nomear, (...) ANA CAROLINE SOARES DO NASCIMENTO   (...), Portaria, 

nº 07/2023,  01 de março de 2023 (...), Jardim do Mulato – PI, 01 de março de 2023. . 

Cientifique-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

 

Jardim do Mulato – PI, 10 de março de 2022. 

 

 

 

 

Raimundo Renas Alves Vieira  

Presidente 

 

 
 


		2023-03-13T09:42:16-0300
	RAIMUNDO RENAS ALVES VIEIRA:34262350304
	Eu sou o autor deste documento


		2023-03-13T09:42:40-0300
	RAIMUNDO RENAS ALVES VIEIRA:34262350304
	Eu sou o autor deste documento


		2023-03-13T09:43:00-0300
	RAIMUNDO RENAS ALVES VIEIRA:34262350304
	Eu sou o autor deste documento




